AVISO DE TERMO DE DISTRATO

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo de Distrato com a empresa ALL

ALIMENTOS LTDA; CNPJ nº 22.495.426/0001-04, referente ao Contrato nº 033/2023, celebrado em

01/11/2023, que tem por objeto a prestação de serviços de buffet e decoração para eventos realizados pela

Câmara Municipal de Simões Filho/BA. Fundamento Legal: artigos 78, C/C e 79, inciso I da Lei 8.666/93;

Processo Administrativo nº 14.557/2023; Data da assinatura do Termo de Distrato e término contratual:

24/11/2023. Devaldo Soares de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho- BA, 24 de

novembro de 2023.

Edição 2.062 | Ano 2023
24 de novembro de 2023

Página 4

AVISO DE TERMODE DISTRATO - ALL ALIMENTOS LTDA

Certificação Digital: S9IBGN8E-8IYI89PR-HLLHTSBS-MLUDTXCW
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/